

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU
FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI
DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

1. SINIF GÜZ YARIYILI

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
İktisada Giriş	2	0	2	Z	3
Muhasebe I	2	1	3	Z	3
Genel Matematik	2	0	2	Z	3
Bilgi ve İletişim Teknolojisi I	2	0	2	Z	2
Bankacılığa Giriş	3	0	3	Z	5
Türk Dili I	2	0	2	Z	1
Yabancı Dil I	2	0	2	Z	2
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	0	2	Z	1
Sigortacılığa Giriş	3	0	3	Z	4
İletişim	2	0	2	S	2
Genel İşletme	2	0	2	S	2
Temel Hukuk	2	0	2	S	2
Müşteri İlişkileri Yönetimi	2	0	2	S	2
Araştırma Yöntem ve Teknikleri	2	0	2	S	2
TOPLAM			25	0	28

Yarıyıl için en az 4 ECTS ders seçilmeli

1. SINIF BAHAR YARIYILI

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
Muhasebe II	3	0	3	Z	3
Ticaret Hukuku	2	0	2	Z	3
Makro İktisat	2	0	2	Z	3
Bankacılık İşlemleri ve Mevzuatı	3	0	3	Z	5
Yabancı Dil II	2	0	2	Z	2
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	0	2	Z	1
Türk Dili II	2	0	2	Z	1
Bilgi ve İletişim Teknolojisi II	2	0	2	Z	2
Sigortacılık İşlemleri ve Mevzuatı	3	0	3	Z	4
Meslek Etiği	2	0	2	S	2
Ticari Matematik	2	0	2	S	2
E Ticaret	2	0	2	S	2
Yönetim Organizasyon	2	0	2	S	2
İşletme Becerileri Grup Çalışması	2	0	2	S	2
TOPLAM			25	0	28

Yarıyıl için en az 4 ECTS ders seçilmeli

1. SINIF YAZ DÖNEMİ

DERS ADI	Te	Uy	D.Saati	Z/M/S	ECTS
Staj I	0	0	0	Z	4

2. SINIF GÜZ YARIYILI

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
Bireysel ve Ticari Bankacılık	3	0	3	Z	3
Bankacılık Ürün Hizmetleri Pazarlaması	3	0	3	Z	3
Hayat Sigortaları ve Bireysel Emeklilik	3	0	3	Z	3
Finansal Yönetim	2	1	3	Z	3
Sigortacılıkta Fon ve Risk Yönetimi	3	0	3	Z	3
Yönlendirilmiş Çalışmalar 1	2	1	3	Z	3
Sermaye Piyasası ve Finansal Kurumlar	2	0	2	Z	2
Para Banka	2	0	2	Z	2
Mesleki Yabancı Dil 1	2	0	2	S	3
Girişimcilik I	1	1	2	S	3
Uluslararası Bankacılık	2	0	2	S	3
Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi	2	0	2	S	3
Sigortacılıkta Vaka Analizi	2	0	2	S	3
Borçlar Hukuku	2	0	2	S	3
TOPLAM			26	0	28

Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli

2. SINIF BAHAR YARIYILI

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
Sigortacılık Hizmetleri Pazarlaması	2	1	3	Z	3
Sigortacılıkta Bilgisayar Uygulamaları ve Simülasyonu	2	1	3	Z	3
Bankalarda Fon ve Risk Yönetimi	3	0	3	Z	3
Hayat Dışı Sigortalar	3	0	3	Z	2
Kıymetli Evraklar Hukuku	2	0	2	Z	2
Yönlendirilmiş Çalışmalar II	2	1	3	Z	3
Finansal Okur Yazarlık	2	0	2	Z	3
Kredi Yönetimi ve Finansal Tablolar Analizi	3	0	3	Z	3
Girişimcilik II	1	1	2	S	3
Mesleki Yabancı Dil II	2	0	2	S	3
Sigortacılıkta Finansal ve Hukuki Karşılaştırmalar	2	0	2	S	3

Katılım Bankacılığı	2	0	2	S	3
İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	2	0	2	S	3
TOPLAM			26	0	28

Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli

2. SINIF YAZ DÖNEMİ

DERS ADI	Te	Uy	D.Saati	Z/M/S	ECTS
Staj II	0	0	0	Z	4

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU
FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI
DERS İÇERİKLERİ

1. SINIF GÜZ YARIYILI

Ders Adı: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (2+0) (1 ECTS)

Batı kültürleri ile Türk kültürünün karşılaşması sonucu ortaya çıkan siyasi, ekonomik, kültürel ve sosyo-psikolojik problemler karşısında Osmanlı devletinde çözüm arayışları çerçevesinde yapılan reform hareketleri ile Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde verilen Milli Mücadele sonucu Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu ele alınmaktadır.

Ders Kitabı: Ahmet Mumcu, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, AÖF Yayınları, Eskişehir-2000, Hamza Eroğlu, Türk İnkılap Tarihi, İstanbul-1982

Ders Adı: Türk Dili-I (2+0) (1 ECTS)

Kendilerini ve bilgilerini anlaşılır bir dil ile kolayca ifade edebilmelerini sağlamak. Yazılı ve sözlü kompozisyon bilgi sahibi olmalarını sağlamak. Türkçe 'doğru ve güzel kullanma yeteneği kazandırabilmek. Ana dil şuuruна sahip gençler yetiştirmek. Anlatım ve cümle bozuklukları. İlmî yazı örneklerini inceleme. Edebiyat ve düşünce dünyasıyla ilgili eserlerin okunup incelenmesi. Sözlü kompozisyon türleri ve uygulaması

Ders Kitabı: Uygulamalı Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri

Ders Adı: Yabancı Dil-I (2+0) (2 ECTS)

Başlangıç seviyesinde İngilizce çalışan öğrenciler tüm becerileri içeren bir derstir. Dilin hem sözlü ve hem de yazılı formatta kullanımında ihtiyaç duyulacak verimli ve kavrayışsal yetenekleri kazandırır. Öğrencilerin başlangıç seviyesinden orta seviyeye getirmeyi hedefler. Kelime ve okuduğunu anlama becerilerini yükseltmek için seviyelerine uygun pasajlar okunur.

Ders Kitabı: Focus on Grammar; Irene E. Schoenberg / Addison Wesley Company, Essential Grammar in Use Cambridge Publishing

Ders Adı: Temel Hukuk (2+0) (2 ECTS)

Hukukun tanımı, hukukun toplum hayatımızdaki önemi ve ilkeleri, kuralları, sosyal hayatı düzenleyen diğer sosyal düzen kuralları hakkında bilgiler, hukukun bölümleri ve bu bölüme giren hukuk dalları, hukuk kurallarının çeşitleri, uygulanması ve yorumlanması ile Türk Yargı Sistemi'nin konuları; Türk pozitif hukuku ve sorunları; hukukun çeşitli açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve kişiliğin başlangıcı ve sona ermesi, gerçek kişilerin hak ve eylem ehliyeti, kişilik hakları ve korunma yolları, sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır.

Ders Kitabı: M. Vefa Toroslu, Uygulamalı Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebe Beta Yayınları 1999

Ders Adı: Muhasebe I (2+1) (3 ECTS)

Muhasebeye girişin temel teorisi ve yapısı, hesapların düzeltilmesi ve kapatılması süreçlerine değinilmesi, Finansal tablolar, nakit akımları, Alacaklar, ödenecek envanterler. Tekrar eden işlemler, özel defterler, çalışma kağıtları, nakit ve nakit kontrolü, banka hesapları mutabakatı ve emtianın fiyatlanması. Finansal ve yönetim muhasebesinde ileri konular, Türkiye’de uygulanabilir muhasebe uygulamalarına değinilmesi. Tek Düzen hesap planı, şirketler muhasebesi.

Ders Kitabı: Genel Muhasebe ve Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri, Prof.Dr. N. Ata ATABEY – Doç. Dr. Raif PARLAKKAYA Yrd. Doç. Dr. Ali ALAGÖZ,

Ders Adı: Genel İşletme (2+0) (3 ECTS)

Dış Ticaret programı öğrencilerine, işletmenin temel kavramlarını , kuruluş yeri seçimi, büyüme ve rekabet edebilirlik durumu, temel işletme fonksiyonları ile ilgili genel bilgileri verebilmek ,öğrencinin bu kavramlarla ilgili sağlıklı analizler yapabilmesini sağlayabilmektir. İşletmecilik Disiplinin Araştırma Konusu, İnsan İhtiyaçları ve Ekonomik Faaliyetler, İhtiyaç, Ekonomi ve Üretim İlişkisi, İşletmenin Doğuşu ve Tarihsel Gelişimi.İşletmeciliğin genel esasları ve temel kavramlar, İşletme hukuki yapıları, işletmelerin bölümlendirilmesi, işletmenin çevresi, işletmenin amaçları, işletmenin fonksiyonları, işletme kuruluşu, işletmelerin kuruluşu analizi ve planlama çalışmaları

Ders Kitabı: Prof Dr. Şerif Şimşek İşletme Bilimlerine Giriş, Konya

Ders Adı: İktisada Giriş (2+0) (3 ECTS)

Tüketici Davranışı ve Tüketim Analizi: Giriş, Eş marjinal fayda analizi, Farksızlık eğrileri analizi, Gelir, Fiyat ve ikame etkileri; Üretici Davranışı ve Üretim Analizi: Giriş, Marshall analizi, Hicks analizi, Üretici dengesinin değışmesi; Fiyat Analizi: Arz, Talep, Piyasa, Fiyat oluşumunun sonuçları, Arz ve talep esneklikleri; Maliyet Kuramı; Rekabetçi Firma Dengesi; Eksik Rekabette Firma Dengesi; Faktör Piyasaları; Genel Denge ve Refah Ekonomisi.Tam Rekabet, MonopolEksik Rekabet, Modern Firma ve Piyasa Teorileri, Faktör Piyasaları, Genel Dengeye Giriş, Refah Ekonomisine Giriş, Piyasa Başarısızlıklar

Ders Kitabı: Orhan Türkay, İktisat Teorisine Giriş Mikro iktisat

Ders Adı: Bilgi ve İletişim Teknolojisi I (2+0) (2 ECTS)

Bilgisayarın tarihi gelişimi ve bilgisayar teknolojisindeki yenilikleri kavrayabilme. Bilgisayarın ne olduğunu ve nasıl çalıştığını kavrayabilme. Bilgisayara iş yaptıran programları kavrayarak sistem kurulumunu yapabilme.Bilgisayarın Tarihi Gelişimi ve Temel Kavramlar Bilgisayarın Yapısı ve İşleyişi Bilgisayar İşletim Sistemi (Microsoft Windows XP),Bilgi Teknolojisinin Temel Kavramları Bilgisayarı Kullanmak ve Yönetmek, Kelime İşlem Programı, Elektronik Tablolama Programı, Veri Tabanı Programı

Ders Kitabı: Temel Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgisayar Bilimleri, Prof. Dr. Mahmut Tekin.

Ders Adı: Bankacılığa Giriş (3+0) (5 ECTS)

Finansal sistem içindeki tüm finansal kurumlar hakkında bilgi vermek, bankalar ve bankacılık sistemini detaylı incelemektir. Bankaların fonksiyonlarını, ekonomideki yerini ve önemini ele almak bu dersin temel amacıdır. Derste tüm bankacılık sistemi, bu sistem ile ilişkili tüm diğer finansal kurumlar, para, kredi, faiz ve finansal sistem ilişkisi ve bankaların ekonomideki fonksiyonları konularına değinilecektir.

Ders Kitabı: KARLUKS.Rıdvan, (2003), Uluslararası Ekonomi: Teori ve Politika, İstanbul, Beta Basım

Ders: İletişim (2+0) (2 ECTS)

İletişimin Tanımı ve Türleri: Temel iletişim kavramları, Toplum ve birey yönünden iletişimin önemi, İletişim türleri ve kıyaslamaları; Sözlü İletişim: Sözlü iletişim ilkeleri, Sözlü iletişim teknikleri ve uygulanmaları, Sözlü iletişimin günlük hayattaki etkileri; Yazılı İletişim: Yazı türleri, Kurum içi yazı türleri, Genel amaçlı iş mektupları, Form ve anket gibi özel amaçlı yazılar

Ders Kitabı: MYO'lar için genel iletişim: Prof. Dr. A. Haluk YÜKSEL, Prof. Dr. Uğur DEMİRAY

Ders: Sigortacılığa Giriş (3+0) (4 ECTS)

Sigorta dili, temel sigortacılık bilgileri, büyük sayılar kanunu, sigortanın temel prensipleri, dünyada ve Türkiye'de sigortanın tarihsel gelişimi ve bunu etkileyen etmenler, riziko, Sigorta Piri, sigorta sözleşmesi ve tarafları, sözleşmenin aşamaları, değerlendirme problemleri, sigortanın bölümlere ayrılması, sigorta hizmetinin fiyatlandırılması örneklemelerle ve güncel hale getirilerek öğretilir.

Ders Kitabı:

Ders: Genel Matematik (2+0) (3 ECTS)

Kümeler, Sayı Sistemleri, Üslü ve Köklü İfadeler, Özdeşlikler, I. ve II. Derece Denklemler; Oran ve Orantı Tanımları, Çeşitleri, Orantı Yardımıyla Problem Çözme; Yüzde ve Faiz Oranları: Yüzde ve Faiz Hesapları; Fonksiyonlar: Bağlantı ve Fonksiyon Kavramları, Fonksiyonlarla İşlemler, Doğrusal ve II. Dereceden Fonksiyonlar ve Grafikleri, Üstel ve Logaritmik Fonksiyonlar ve Grafikleri. Limit ve Süreklilik, Türev kavramı, Türev Uygulamaları, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral, Doğrusal Denklem Sistemleri, Matrisler, Determinantlar konularını işler.

Ders Kitabı: Uygulamalı Temel Matematik 1 Prof. Dr. Osman UNUTULMAZ

Ders Adı: Müşteri İlişkileri Yönetimi (2+0) (2 ECTS)

Müşteri ilişkileri yönetimi kavramına hakim, müşteri istek ve ihtiyaçlarını tanıyan, müşteri ilişkileri yönetim sürecini uygulayabilen, müşteri değer yönetimini ve müşteri sınıflamasını bilen, müşteri kazanma-tutma kavramlarını tanıyan, müşteri sadakati olgusuna hakim, müşteri şikâyetleri yönetimini tanıyan, uygulama sürecinde uygun bilgi teknolojisini seçebilen bireyler yetiştirmektir.

Ders Kitabı: Yavuz ODABAŞI - Satışta ve Pazarlamada Müşteri İlişkileri Yönetimi Sistem Yayıncılık. Arman KIRIM - Strateji ve Birebir Pazarlama (CRM)Sistem Yayıncılık

Ders Adı: Araştırma Yöntem ve Teknikleri (2+0) (2 ECTS)

Bilim, bilim sınıflamaları, bilimin nitelikleri, bilimsel yöntemin aşamaları, bilimsel araştırma türleri, bilimsel bir araştırmanın nitelikleri. Bilimsel araştırmada problem ve problem seçiminde dikkate alınacak ölçütler. Bilimsel bir araştırmada amaç, önem, sınırlılıklar. Bilimsel araştırmada yöntem, Araştırma modelleri: Tarama ve deneme modellenli araştırmalar. Araştırma yapma ve sonuçlarını doğru yorumlamanın önemi günümüzde daha da artmıştır. Dört milyona yakın öğrencisi bulunan üniversitelerimizin başlıca görevi, araştırma yapmak ve bilimsel yönetimi yaygınlaşmaktadır.

Ders Kitabı: Arıkan, R. (1995). Araştırma teknikleri ve rapor yazma . Ankara: Tutubay.

1.SINIF BAHAR YARIYILI

Ders Adı: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II (2+0) (1 ECTS)

Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşu ve üzerinde oturduğu temel ilkeler ile onun çağdaşlaşma yolunda Atatürk önderliğinde gerçekleştirdiği İnkılaplar ve Atatürkçü düşünceyi genç nesillere öğretmek. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna paralel olarak Türk toplumunu muasır milletler seviyesinin üzerine çıkarmak amacıyla gerçekleştirilen Atatürk İlke ve İnkılapları çerçevesinde, toplumda meydana gelen sosyo-kültürel ve sosyo-ekonomik gelişme ve değişmelerin değerlendirilmesi.

Ders Kitabı: Ahmet Mumcu, **Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi**, AÖF Yayınları, Eskişehir-2000,

Ders Adı: Türk Dili-II (2+0) (1 ECTS)

Kendilerini ve bilgilerini anlaşılır bir dil ile kolayca ifade edebilmelerini sağlamak. Yazılı ve sözlü kompozisyon bilgi sahibi olmalarını sağlamak. Türkçe'doğru ve güzel kullanma yeteneği kazandırabilmek. Ana dil şuuruna sahip gençler yetiştirmek.Dil İnkılabı ve Atatürk'ün Türk diline bakış açısı. Atatürk ve Türk dili. Cumhuriyet devrinde Türk dilindeki gelişmeler. Halk bilimi / Folklor tarihsel süreç. Nevruz'un Analizi: Baharla uyanış ve diriliş. Atasözü, bilmece ve halk ve inanışların Nevruz'a yansıması.

Ders Kitabı: Uygulamalı Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri

Ders Adı:Ticari Matematik (2+0) (2 ECTS)

Bu dersin konusu günümüz iş dünyasında kullanılan ticari işlemler ile ilgili ortalama hesabı oran - orantı uygulamaları, yüzdehesabı, faizhesapları , amortisman uygulamaları gibi temel bilgiler ve kavramlarıdır. Yüzde hesapları, alış fiyatı, maliyet, satış fiyatı, kar, zarar gibi kavramları açıklamak Maliyet ve satış fiyatı üzerinden kar zarar hesapları yapmak Basit ve bileşik faiz hesaplamak, Basit faiz ve iskonto hesaplamaları

Ders Kitabı: Ticaret Matematiği, Hüseyin İLERİ-Belgin TUĞRUL

Ders Adı: Ticaret Hukuku (2+0) (2 ECTS)

Ticaret hukukunun temel kavramlarını örnekler eşliğinde uygulamalı şekilde öğretmek öğrencinin ticaret hukuku ile ili karşılaştığı meselelerde gerekli araştırmayı yapabilecek ve doğru muhakeme yürüterek sonuca varabilecek düzeye gelmesini sağlamaktır. Ticaret hukuku derslerinin ilk bölümünde ticari işletme hukuku ve kıymetli evrak hukuku anlatılacaktır.

Ders Kitabı: Ticari işletme hukuku (Prof.Dr.Sami Karahan)

Ders Adı: Makro İktisat (2+0) (3 ECTS)

Makro iktisadi yapıyı ve bu yapının işleyişini kavrayabilme. Ekonomilerde ortaya çıkabilecek sorunları ve bu sorunlarla mücadele yollarını öğrenebilmek. Para ve paranın ekonomik faaliyetlere etkisinin, fonksiyonları ve para politikalarını kavrayabilme. Genel makro denge ve milli gelir, istihdam ve istihdam türlerinin öğrenilmesi, enflasyon, stagflasyon ve devalüasyon gibi makro kavramların öğrenilmesi.

Ders Kitabı: Prof.Dr. Serdar ALTINOK, İktisada Giriş, Atlas Kitabevi, 2004, Konya

Ders Adı: Bilgi ve İletişim Teknolojisi II (2+0) (2 ECTS)

Kelime İşlem Programını kullanabilme. Çalışma Tablosu programlarının çalışma hayatında sağlayacağı kolaylıkları kavrayabilme. Slayt gösterisi hazırlayabilme. İnternet'in sağladığı faydaları kavrayabilme Microsoft Word Excel Power Point İnternet Explorer, Outlook Expres

Ders Kitabı: Temel Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgisayar Bilimleri

Ders Adı: Meslek Etiği(2+0) (2 ECTS)

Mesleki yozlaşma ve etik dışı davranışların sonuçları ise tükenmişlik, özgüvenin yitimi, bireysel doyumsuzluk, mutsuzluk, örgütsel ve mesleki bağların zayıflaması, iş kalitesinin önemsenmemesi, yanlış bilgilendirme, bilgi saklama, cinsel taciz ve özel hayata müdahale olarak görülebilir. Herhangi bir mesleğin uygulanmasında meslek elemanları etik dışı davranışlardan ne kadar kaçınır ve meslek etiğine ne kadar bağlı kalırlarsa o meslek toplum gözünde o kadar saygı ve güven kazanır.

Ders Kitabı: Demet Çakıroğlu , Nuran Öztürk Başpınar Nobel Yayın Dağıtım, (2012), Meslek Etiği

Ders Adı:Yabancı Dil-II (2+0) (2 ECTS)

~~Önceki gramer konularına ilaveten çeviri vükaletilerle gramer konularına devam edilir.~~

Dilin hem sözlü ve hem de yazılı formatta kullanımında ihtiyaç duyulacak verimli ve kavrayışsal yetenekleri kazandırır. Öğrencileri başlangıç seviyesinden orta seviyeye getirmeyi hedefler. Metinlerdeki bilinmeyen kelimelerin anlamlarını araştırır. Metinlerdeki bilinmeyen kelimelerin anlamlarını tahmin eder. Metinlerle ilgili basit sorular sorar.

Ders Kitabı: Focus on Grammar; Irene E. Schoenberg / Addison Wesley Company, Essential Grammar in Use Cambridge Publishing

Ders Adı: Bankacılık İşlemleri ve Mevzuatı (3+0) (5 ECTS)

Bankacılık sistemini ve bu sistem içinde yer alan kurumları tanıtmak. Düzenleyici ve denetleyici kurumların görev ve yetkilerini açıklamak. Temel bankacılık işlemleri ile ilgili yasal düzenlemeleri ve uygulamalarını kavratmak. Bankaların kuruluşu, devri ve tasfiyesi ile ilgili kuralları kavratmak ve bankacılık sisteminin işleyişini açıklamak ve tartışmaya açmak.

Ders Kitabı:

Ders: E Ticaret (2+0) (2 ECTS)

Elektronik Ticarete İlişkin Temel Kavramlar, Elektronik Ticaret Mevzuatı, Elektronik Sözleşmeler Elektronik İmza, Elektronik Ticaret Araçları, Elektronik Ticaret Uygulamaları, Elektronik Ticaret Yöntemleri, Elektronik Ticarete Ödeme Şekilleri. Bilgi yönetimi Elektronik ticarete ödeme araçları ve Güvenlik Elektronik devlet (e-devlet) E-pazarlama E-ticaret'te güncel konular E-ticaret terimler sözlüğü E-ticaret iş planı dosyası

Ders Kitabı: [Sabahat Özbay](#), [Selma Akyazı](#), Elektronik Ticaret (e-ticaret)

Ders Adı: Muhasebe II (3+0) (3 ECTS)

Dönem sonu itibariyle bir işletmede muhasebe dışı envanter çalışmaları. Bilançoda yer alan; dönen varlıklarla ilgili hesapların, duran varlıklarla ilgili hesapların, kısa vadeli yabancı kaynaklarla ilgili hesapların, uzun vadeli yabancı kaynaklarla ilgili hesapların, öz kaynaklarla ilgili hesapların dönem sonu itibariyle muhasebe içi envanter kayıtları. Maliyet hesaplarının gelir tablosu hesaplarına yansıtılması. Gelir ve gider hesaplarının dönem sonu kayıtları. Gelir ve gider hesaplarındaki bilgilere göre gelir tablosu düzenlenmesi. İşletmenin bir faaliyet dönemi ile ilgili ticari ve mali karı veya zararının hesaplanması.

Ders Kitabı: Feyiz, M. Ali (2010). Dönemsonu Muhasebe İşlemleri. Trabzon: Murathan

Ders Adı: Sigorta İşlemleri ve Mevzuatı (3+0) (4 ECTS)

Öğrencileri risk yönetimi ve sigortacılık alanında temel bilgilerle donatmak, ileri düzey kavramlarla ve Türk sigorta sektöründeki kurumlarla tanışmalarını sağlamaktır. Bu çerçevede, sigortanın aktörlerinden olan sigorta şirketleri, aracılara, eksperler ve aktüerlerin görev ve sorumlulukları anlatılacak ve sigorta şirketlerinde tazminat ödeme süreci, sigorta teknik karşılıkları, sermaye yeterliliği ve finansal raporlama konuları ele alınacaktır. Ayrıca, Türk Sigorta Sektöründe düzenleyici ve denetleyici kurumlar, meslek kuruluşları, DASK, TARSİM, Güvence Hesabı, Sigorta Tahkim Komisyonu, SEGEM ve TSEV gibi kuruluşlar tanıtılacaktır. Böylece, öğrencilerin gelecekte gerek sigortacılıkla ilgili ileri

altyapıya sahip olmaları hedeflenmektedir.

Ders Kitabı: Acıman, H. (2005). Sigortacılık. Güneş Sigorta Yayınları

Ders Adı: İşletme Becerileri Grup Çalışması (2+0) (2 ECTS)

Sorunu tanımlayarak, sorunun nedenini, nasıl ortaya çıktığını, sonuçlarını ve kiminle ilgili olduğunu açıklamak. Sorun çözmek. Çok sayıda yeni ve esnek çözümler üretmek. En uygun çözüm yolu seçimini yapmak. Sorun çözmede liderliğin önemini belirtmek. İşletmelerde ortaya çıkan sorunları grup çalışması yoluyla tartışmak. Başarılı iletişim sürecini yönetmek. Organizasyondaki iletişim kanalları ve araçları. Psiko-sosyal araç olarak iletişim düzeni. Çeşitli iletişim teknolojilerini kullanmak. Toplantı yöntemi. İş hayatında astlarıyla ve üstleriyle etkili iletişim kurma şekilleri. Grup çalışması, grup dinamiği, gruplarda etkileşim ve çatışma, iş ahlakı, motivasyon araçları, güç odakları ve baskı unsurları gibi bilgiler verilmektedir.

Ders Kitabı: Tutar, H. Ve Erdönmez, C. (2005). Ankara. Detay

Ders Adı: Yönetim Organizasyon (2+0) (2 ECTS)

Yönetim disiplini kapsamında son yüzyılda meydana gelen işletme yöneticiliğine ilişkin düşünceler, teori tartışmaları, güncel eleştiriler ve yeni yaklaşımlar dersin içeriğini oluşturmaktadır. Amaç yönetici adaylarının yöneticilik disiplininin düşünsel evrimine ilişkin birikim edinmelerini ve öngörülerini geliştirmelerini sağlamaktır.

Ders Kitabı: Genç, Nurullah (2008) Yönetim ve Organizasyon, Seçkin Yayıncılık
Koçel, Tamer (2003), İşletme Yöneticiliği, Beta Basım Yayın, İstanbul.

Ders Adı: Staj I (0+0) (4 ECTS)

2. SINIF GÜZ YARIYILI

Ders Adı: Bireysel ve Ticari Bankacılık (3+0) (3 ECTS)

Bankacılık sektörünün en önemli ve karlı iş kolu olan bireysel bankacılıkla ilgili temel bilgilerin verilmesi. Bankacılık dışında bir sektörde de çalışılması halinde birey olarak bankalardan daha bilinçli bireysel bankacılık hizmeti alınmasını sağlayacak bilgileri aktartmak, çeşitli güncel, gerçek uygulamalarla pekiştirmek.

Ders Kitabı: Tanju Eski, Sorularla Genel Bankacılık, Filiz Kitabevi, İstanbul, 2014

Ders Adı: Bankacılık Ürün ve Hizmetleri Pazarlaması (3+0) (3 ECTS)

Müşteri odaklı hizmet pazarlaması çerçevesini çizerek bankacılık sektöründe kullanılan araç ve stratejileri öğretmeyi amaçlamaktadır. Pazarlama ve bankacılıkta ürün pazarlaması, bankacılıkta bireysel ve kurumsal pazarlama, bankacılık sektöründe müşteri davranışları, bankacılıkta pazarlama politikası, bankacılıkta fiyatlama kararları, hizmetin iyileştirilmesi aktivitelerini içermektedir.

Ders Kitabı: Hamdi İslamoğlu, Burcu Candan, Senel Hacıoğlu, Kocan

Aaydın,Hizmet Pazarlaması,Beta Yayınevi,2006 . Sevgi Öztürk,Hizmet Pazarlaması,Ekin Kitabevi,2006

Ders Adı: Hayat Sigortaları ve Bireysel Emeklilik (3+0) (3 ECTS)

Bu dersin amacı; Bankacılık ve Sigortacılık Programında öğrenim gören öğrencilerin Bireysel Emeklilik Sistemi hakkında temel bilgilere sahip olmasını sağlamak, Bireysel Emeklilik Sisteminin amaç ve kapsamı ve sözleşme yapan tarafların yükümlülüklerinin neler olduğunun öğrencilere öğretmek ve Bireysel Emeklilik Sistemi Emeklilik planlarının pazarlaması ve sözleşme satış sürecinin incelenmesidir.

Ders Kitabı: EGM TSB ve Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğünün WEB Sayfalarında yer alan ve resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiş olan genel şartlar ve bunlar üzerinde yapılmış olan son değişiklikler ve uygulama tebliğleri, Teknik Şartlar ve tarifeler.

Ders Adı: Finansal Yönetim (2+1) (3 ECTS)

Bu dersin amacı, öğrenciye işletme finansının temel prensipleri, kavramları ve süreçleri hakkında yeterli bilginin verilmesi ve öğrencinin bu bilgileri kullanarak finansal analiz ve planlama yapabilme ve rasyonel karar verebilme becerisinin kazandırılmasıdır.

Ders Kitabı: M. Kamil Ercan, Ünsal Ban (2010), Finansal Yönetim, Gazi Kitabevi. Osman Okka (2010), Finansal Yönetim Teori ve Çözümlü Problemler, Nobel Yayıncılık. Cudi T. Gürsoy (2007), Finansal Yönetim İlkeleri, Doğuş Üniversitesi Yayınları.

Ders Adı: Yönlendirilmiş Çalışmalar I (2+1) (3 ECTS)

Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma" adlı bu kitap, Yüksekokul öğrencileri için hazırlanmıştır. Kitabın temel amacı, öğrencilerin bilimsel araştırma yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmalarıdır. Bu çalışma, gerek öğrenciler, gerekse herhangi bir konuda araştırma yapmak isteyen herkesin kolayca bilgi sahibi olabileceği yararlı bilgileri içermektedir.

Ders Kitabı: Enver Aydoğan, Fahri Kurtay, M. Fedai Çavuş, Servet Önal,Gazi Kitap Evi,2006, Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma

Ders Adı: Sigortacılıkta Fon ve Risk Yönetimi (3+0) (3 ECTS)

Bankalar açısından varlık ve kaynak yönetimi finansal yönetimin esasını oluşturur. Varlık yönetimi özellikle krediler üzerinde yoğunlaşırken, kaynak yönetimi, kontrolü daha zor olan mevduat üzerinden yapılmaktadır. Günümüzde bankalar, kaynak ve kullandırım arasında önemli vade uyumsuzlukları yaşamaktadırlar. Bu ise faiz riski yaratmaktadır. Diğer yandan, döviz kredileri üzerinden de kur riski taşınmaktadır. Bu tip risklerin varlığı bankalarda risk yönetimini önemli hale getirmiş, risk yönetimi ile ilgili olarak da çeşitli teknikler geliştirilmiştir. Bu çerçevede bu derste, riskin tanımlanması ve risk çeşitleri, faiz kavramı, vade kavramı ve aktif-pasifin yönetimi konuları açıklanmaya çalışılacaktır.

Ders Kitabı: Ahmet Yarız, Bankacılıkta Risk Yönetimi, 2. Baskı, Nobel Yayıncılık 2012.

Ders Adı: Mesleki Yabancı Dil 1 (2+0) (3 ECTS)

Öğrencilere iş hayatında karşılaşılabilecekleri dış ithalat ve ihracatta kullanılan terimleri dokümanları, bankacılık ile ilgili terimleri ve dokümanları, mesleği ile ilgili yabancı dilde yazılmış yazışmaları okuyarak anlamalarını sağlayacak mesleki dil becerilerini kazandırmaktır. Kelime Oluşturma Tamlamalar Basit Cümle Yapıları Zamanlar ve Kipler Fiilden Türemiş Yapılar (Verbals) "IT" İle Başlayan Cümleler Karşılaştırma Yapıları

Ders Kitabı: English and American Business Letters C.E.Eckersley, Longman

Ders Adı: Para Banka (2+0) (32 ECTS)

Paranın tanımı, fonksiyonları ve özellikleri hakkında bilgi sahibi olacaklar. Para miktarı tanımlarını kavramsal bir dille ifade edebilecekler. Para rejimlerini öğrenerek aralarındaki farklılıkları değerlendirebilecekler. Parasal kesimin finansal sistem içerisindeki konumu hakkında bilgi sahibi olacaklar. Para talebini açıklayan teoriler hakkındaki farklılıkları öğrenecekler. Para arzı teorisi hakkında bilgi sahibi olacaklar.

Ders Kitabı: Para Banka Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Yayınları

Ders Adı: Sermaye Piyasası ve Finansal Kurumlar (2+0) (2 ECTS)

Finansal piyasalar, finansal piyasaların unsurları, türleri ve fonksiyonları, para piyasaları, türleri, fonksiyonları, para piyasası araçları ve katılımcıları, sermaye piyasaları, türleri, fonksiyonları, sermaye piyasası araçları (tahvil ve hisse senedi), tahvil piyasaları, hisse senedi piyasası, türev piyasalar, uluslararası piyasalar, piyasaları düzenleyici ve denetleyici kurumlar, ticari bankalar, yatırım bankaları ve kalkınma bankaları, banka dışı finansal kurumlar, sermaye piyasasında faaliyet gösteren kurumlar ile sermaye piyasasında yatırımcının bilgilendirilmesi.

Ders Kitabı: Sarıkamış Cevat, Sermaye Pazarları, Alfa Yayınları
- Konuralp Gürel, Sermaye Piyasaları, Alfa Yayınları

Ders Adı: Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi (2+0) (3 ECTS)

Portföy Yönetimi tanım olarak, yatırım hedefleri ve sınırlamaları doğrultusunda piyasadaki gelişmeler gözönüne alınarak varlıkların çeşitli stratejiler ile biraraya getirilmesidir. Portföy Yönetimi kavramı, yatırımların varlık sınıflarına dağılımlarına karar verilmesi ve risk yönetimi, portföy çeşitlemesi ve piyasa zamanlaması gibi stratejilerle yönetilmesidir. Bu dersin amacı; yatırım teorisini tanıtmak, yatırım kararları alınırken dikkate alınması gereken hususlar hakkında katılımcıları bilgilendirmek, portföy yönetimini gerek teorik gerekse de uygulama bazında detaylı olarak değerlendirmek ve Türkiye’de mevcut bulunan yatırım alternatiflerini incelemektir.

Ders Kitabı: KARAN, Baha; Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi, Gazi Kitabevi

Ders Adı: Girişimcilik I(1+1) (3 ECTS)

İş Fikri Üretme ve İş Fikri Kaynakları Girişimciliği Etkileyen ve Belirleyen Faktörler İşletmelerin Kuruluş Süreci ve Amaçları İşletmelerin Türleri, Sınıflandırılması ve Temel İşlevleri Küçük İşletmelerde Yönetim, Üretim, Pazarlama ve Finans Planları KOBİ'lerin Ortak Özellikleri, Güçlü ve Zayıf Yönleri KOBİ'lerin Ekonomik ve Sosyal Sisteme Katkıları Küçük İşletmelere Destek Sağlayan Kuruluşlar KOSGEB Destekleri ve KOSGEB İş Planı Hazırlama Küçük İşletmelerin Sorunları ve Çözüm Yolları AB Hibe

Projeleri, ünyada, gelişmiş ülkelerde girişimciliğin nasıl olduğu, ülkemizde de nasıl olması gerektiği, girişimciliğimizin sorunlarının neler olduğu, uluslararası alana taşınabilmesi için neler yapılması gerektiğine yer verilmektedir.

Ders Kitabı:Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayıncılık (2012), Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi

Ders Adı: Sigortacılıkta Vaka Analizi (2+0) (3 ECTS)

Bu dersin amacı; Bankacılık ve Sigortacılık Programında öğrenim gören öğrencilerin Acente Yönetim Sistemleri hakkında temel bilgilere sahip olmasını sağlamak, uygulamada en çok kullanılan Acente Yönetim Sisteminin kullanılmasının amaç ve kapsamlarını incelemek ve acente yönetim sistemi uygulamalarının neler olduğunun öğrencilere teorik ve uygulamalı olarak öğretilmesidir.

Ders Kitabı: Polisoft Sigorta Kaynak Planlama Sistemleri, Uygulama Kılavuzu

Uluslararası Bankacılık (2+0) (3 ECTS)

Uluslararası Bankaların sundukları hizmetler ile birlikte dış ticaret kavramı, gelişimi, dış ticaretin finansmanı, akreditif vb. konulara değinilerek uluslararası bankacılığın kapsamını kavramak

Ders Kitabı: Salih Kaya, Uluslararası Bankacılık Uygulamaları, Gün. 2. Baskı, Seçkin Yayıncılık, 2003

Borçlar Hukuku (2+0) (3 ECTS)

Günlük yaşamın hemen her alanında karşılaşılan özel hukuka ait borç ilişkilerini genel yönleriyle ele alıp incelemek.

Ders Kitabı: Akıntürk, Turgut (2007). Borçlar Hukuku: Genel Hükümler Özel Borç İlişkileri, İstanbul: Beta

2. SINIF BAHAR YARIYILI

Ders Adı: Sigortacılık Hizmetleri Pazarlaması (2+1) (3 ECTS)

Hizmet Kavramının Tanımlanması; Hizmet Pazarlama Kavramı; Hizmet Pazarlamasında İnsan: Personel, müşteri; Fiziksel Kanıtlar; Süreçler; Hizmetlerin Sınıflandırılması; Bankacılık ve Sigortacılık Hizmetleri; Pazar Araştırması ve Pazar Bölümlendirme; Bankacılık ve Sigortacılık hizmetlerinde süreç planlaması; Banka ve Sigorta ürünlerinin tanıtımı; İlişkisel Pazarlama; Hizmet Pazarlamasında Toplam Kalite Yönetimi işlenecek temel konuları oluşturmaktadır.

Ders Kitabı: Ö.F.Güven ve A.Öztürk, Bankacılık ve Sigortacılıkta Pazarlama, Beta Yayıncılık, 2014

Ders Adı: Bankalarda Fon ve Risk Yönetimi (3+0) (3 ECTS)

~~Bankalar açısından varlık ve kaynak yönetimi finansal yönetimin esasını oluşturur.~~

Varlık yönetimi özellikle krediler üzerinde yoğunlaşırken, kaynak yönetimi, kontrolü daha zor olan mevduat üzerinden yapılmaktadır. Günümüzde bankalar, kaynak ve kullandırım arasında önemli vade uyumsuzlukları yaşamaktadırlar. Bu ise faiz riski yaratmaktadır. Diğer yandan, döviz kredileri üzerinden de kur riski taşınmaktadır. Bu tip risklerin varlığı bankalarda risk yönetimini önemli hale getirmiş, risk yönetimi ile ilgili olarak da çeşitli teknikler geliştirilmiştir. Bu çerçevede bu derste, riskin tanımlanması ve risk çeşitleri, faiz kavramı, vade kavramı ve aktif-pasifin yönetimi konuları açıklanmaya çalışılacaktır.

Ders Kitabı : Ahmet Yarız, Bankacılıkta Risk Yönetimi, 2. Baskı, Nobel Yayıncılık, 2012.

Ders Adı: Hayat Dışı Sigortalar (3+0) (2 ECTS)

Bankacılık ve Sigortacılık Programında öğrenim gören öğrencilerin Hayat ve Hayat dışı Sigortaları hakkında temel bilgilere sahip olmasını sağlamak, uygulamada en çok karşılaşılan Hayat ve Hayatdışı Sigortaları Poliçelerinin amaç ve kapsamı ve sözleşme yapan tarafların yükümlülüklerinin neler olduğunun öğrencilere öğretilmesi ve bu poliçelerin pazarlama ve satış süreçlerinin incelenmesidir.

Ders Kitabı: Öğretim Elemanı tarafından hazırlanmış olan ders notları, EGM, TSB ve Sigortacılık Genel Müdürlüğü Web Sayfalarındaki sigortacılık mevzuatı

Ders Adı: Kıymetli Evraklar Hukuku (2+0) (2 ECTS)

Kıymetli evrak hukuku dersinde, temel kavramlar tanımlanarak, bu çerçevede kıymetli evrak hukukuna hakim olan genel ilkeler ve teoriler detaylı olarak incelenecek, kıymetli evrak hukukuna ilişkin ilke ve kurallar öğretilecektir. Ayrıca bu alanda karşılaşılabilecek hukuki problemlerin çözümüne yönelik uygulamalar örnekler ile gösterilerek, problemleri çözebilme yeteneği kazandırmak amaçlanmaktadır.

Ders Kitabı: ÖZTAN, FIRAT; Kıymetli Evrak Hukuku, Ankara, 2012. ÜLGİN / HELVACI / KENDİGELEN / KAYA ; Kıymetli Evrak Hukuku, İstanbul, 2014

Ders Adı: İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku(2+0) (3 ECTS)

İş Hukukunun Temel Kavramları İş Hukukunun Tarihçesi ve Kaynakları İş Kanununun Uygulama Alanı ve İş Sözleşmesi; Şekli, Türleri İşçi ve İşverenin Borçları İş Sözleşmesinin Sona Ermesi, İş Sözleşmesinin Sona Ermesinin Sonuçları: Kıdem Tazminatı, Çalışma Belgesi Çalışma Düzeni: Çalışma saatleri, Fazla Çalışma, Gece Çalışması, Ücretli tatil ve İzinler.

Ders Kitabı : Ufuk Aydın (2010). Bireysel İş Hukuku, Eskişehir: Nisan Kitabevi.

Ders Adı: Yönlendirilmiş Çalışma II (2+1) (3 ECTS)

Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma" adlı bu kitap, Yüksekokul öğrencileri için hazırlanmıştır. Kitabın temel amacı, öğrencilerin bilimsel araştırma yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmalarıdır. Bu çalışma, gerek öğrenciler, gerekse herhangi bir konuda araştırma yapmak isteyen herkesin kolayca bilgi sahibi olabileceği yararlı bilgileri içermektedir.

Ders Kitabı: Enver Aydoğan, Fahri Kurtay, M. Fedai Çavuş, Servet Önal, Gazi Kitap Evi, 2006, Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma

Ders Adı: Mesleki Yabancı Dil II (2+0) (3 ECTS)

Öğrencilere iş hayatında karşılaşılabilecekleri dış ithalat ve ihracatta kullanılan terimleri dokümanları, bankacılık ile ilgili terimleri ve dokümanları, mesleği ile ilgili yabancı dilde yazılmış yazışmaları okuyarak anlamalarını sağlayacak mesleki dil becerilerini kazandırmaktır. Kelime Oluşturma Tamlamalar Basit Cümle Yapıları Zamanlar ve Kipler Fiilden Türemiş Yapılar (Verbals) "IT" İle Başlayan Cümleler Karşılaştırma Yapıları

Ders Kitabı: English and American Business Letters C.E. Eckersley, Longman

Ders Adı: Sigortacılıkta Bilgisayar Uygulamaları ve Simülasyonu (2+1) (3 ECTS)

İş hayatında yazışma, hesaplamalar, sunum ve iletişim gibi değişik iş aktivitelerinin bilgisayar ortamında daha etkin yürütülebilmesi için kullanılan ofis programları özellikle sektöre ait uygulamalar ile anlatılarak öğrencilerin iş hayatında daha verimli ve üretken olmaları amaçlanmaktadır.

Ders Kitabı:

Ders Adı: Finansal Okur Yazarlık (2+0) (3 ECTS)

Günümüz koşullarında tasarrufların verimli biçimde değerlendirebilecek olanakları fark etmeyi sağlamak. Bu sayede sadece bankada vadeli hesap açmanın dışında da güvenli ve yüksek getirili natiflerin olduğunu ve bunlara erişimin zor olmadığını göstermek. Bu konuda her anlatılana inanmadan hangi kaynaklardan bilgi alınabileceğini öğretmek.

Ders Kitabı: Finansal Okuryazarlık Habil GÖKMEN, Hiperlink Yayınları, 2012

Ders Adı: Girişimcilik II (1+1) (3 ECTS)

iş fikri, girişimcilikte başarı ve başarısızlık faktörleri, küçük işletmelerin kuruluşu, küçük işletmelerde yönetim, üretim, pazarlama ve finansman planları ve yeni uygulamaları basit ve sade bir dille anlatılmıştır Ayrıca başta KOSGEB destekleri olmak üzere küçük işletmelere destek sağlayan kuruluşlar, küçük işletmelerin sorunları ve çözüm yolları ile güçlü ve zayıf yönleri gibi uygulamanın içinden konulara da yer verilmiştir.

Ders Kitabı: Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayıncılık (2012), Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi

Ders Adı: Kredi Yönetimi ve Finansal Tablolar Analizi (3+0) (3 ECTS)

Finansal tablolar analizi, finansal tablolar analizinin dolaylı ve dolaysız ön koşulları, finansal analiz türleri, statik ve dinamik analiz, yönetim analizleri, kredi analizleri, yatırım analizleri, bilançoların karşılaştırmalı tablolar analiz tekniğine göre yorumlanması, karşılaştırmalı bilanço analizi, gelir tablosunun karşılaştırmalı tablolar tekniğiyle analizi, dikey yüzdeler tekniğiyle bilanço ve gelir tablosu analizi, rasyo (oran) yöntemi, eğilim (trend) yüzdeleri tekniği.

Finansal planlamanın konusu ve amaları, planlama sreci, proforma finansal bilgilerin hazırlanışı, nakit btesi, bteleme kavramı ve trleri, planlamada tahmin yntemleri, basit trend yntemi, satıřların yzdesi yntemi, rasyo yntemi, regresyon yntemi, hareketli ortalamalar yntemi, matris yntemi, byme ve finansal planlama.

Ders Kitabı: Prof. Dr. Sudi APAK ve Dr. Engin DEMİREL, Cilt 2. Finansal Tablolar Analizi ve Yatırım Ynetimi 2009

Ders Adı: Katılım Bankacılıđı (2+0) (3 ECTS)

Bu dersin amacı; Bankacılık ve Sigortacılık Programında đrenim gren đrencilerin, Katılım Bankacılıđı hakkında temel bilgilere sahip olmasını sađlamak, Katılım Bankacılıđı hakkında alıřmalar yapmalarını sađlamak ve bu alandaki iřleyiřin teori ve uygulamalarını đretmektir. Bu derste Bankacılık sektrnde alıřan Katılım Bankaları hakkında temel bilgi ve sreler incelenecektir.

Ders Kitabı: đretim Elemanları tarafından hazırlanmıř olan ders notları

Sigortacılıktaki Finansal ve Hukuki Karřılařtırmalar (2+0) (3 ECTS)

Bankacılık ve Sigortacılık Programında đrenim gren đrencilerin Acente Ynetim Sistemleri hakkında temel bilgilere sahip olmasını sađlamak, uygulamada en ok kullanılan Acente Ynetim Sisteminin kullanılmasının ama ve kapsamlarını incelemek ve acente ynetim sistemi uygulamalarının neler olduđunun đrencilere teorik ve uygulamalı olarak đretilmesidir.

Ders Kitabı: đretim Elemanları tarafından hazırlanmıř olan ders notları

Ders Adı: Staj II (0+0) (4 ECTS)